平成１７年６月２４日
各   位

                      上場会社名   日 亜鋼業株式会社
                      本店所在地   兵庫県尼崎市中浜町１９番地
                      コード番号   ５６５８
                      上場取引所   東証・大証 市場第一部
                       問 合 せ 先    取締役管理本部長 下徳 弘幸
                      電 話 番 号   （０６）６４１６‐１０２１

自己株式の市場買付及び取得終了に関するお知らせ

 商法第２１１条ノ３第１項第２号の規定に基づく自己株式取得について、下記のとおり市場買付を

実施しましたのでお知らせ致します。
 なお、今回の報告をもって平成１６年６月２５日開催の取締役会決議による自己株式取得のための

市場買付をすべて終了致しましたので、併せてお知らせ致します。

記

   買 付 期 間    平成１７年５月２７日から平成１７年６月２３日まで（約定ベース）
   買 付 株 式 数                       ０株
   買 付 総 額                      ０円
   買 付 方 法    東京証券取引所における買付

 （ご参考１）
   平成 16年 6月 25日開催の取締役会での決議内容
     取得する株式の種類      当社普通株式
     取得する株式の総数         １，０００，０００株（上限とする）
     株式の取得価額の総額      ５００，０００，０００円（上限とする）

 （ご参考２）
取締役会決議日（平成 16年 6月 25日）以降に取得した自己株式の累計

     買 付 株 式 数                ５３２，０００株
     買 付 総 額           ２４６，１３２，０００円

以   上